地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 26年度 4月理事会 議事要旨

開催日 平成 26年 4月 1日（火） 場所 市立吹田市民病院第 4会議室

出席者 役員

徳田理事長

衣田副理事長

黒島副理事長

冨永理事

村田理事

前田理事

事務局

【議事】

１ 地方独立行政法人市立吹田市民病院 業務方法書（案）について

 事務局から原案についての説明を行い、業務方法書は市長の認可を受けなければならな

いものであること、本日の理事会で承認を得て、本日付で市長に認可申請を行う旨の説明

を行い、異議なく了承された。

２ 地方独立行政法人市立吹田市民病院 中期計画（案）について

 事務局から原案についての説明を行い、合わせて、中期計画は市長の認可を受けなけれ

ばならないものであること、本日の理事会で承認を得て、本日付で市長に認可申請を行い、

議会の議決を経る旨の説明を行い、異議なく了承された。

３ 地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 26年度年度計画（案）及び予算（案）につ

いて

 事務局から原案についての説明を行い、合わせて、年度計画は市長へ届出をしなければ

ならないものであることの説明を行い、本日の理事会の承認を得て、本日付で市長に届出

を行う予定であることの説明を行い、異議なく了承された。

 また、年度計画に基づく平成 26年度予算（案）についても、異議なく了承された。

４ 各種規程（案）について

 事務局から原案についての説明を行い、合わせて、この諸規程のうち、職員給与規程な

どについては、地方独立行政法人法に基づき市長に届出する必要があり、本日の理事会の

承認を得て、本日付で市長に届出を行う予定であることの説明を行い、役員規程ほか 50件

の諸規程案が異議なく了承された。